
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723098

Prodej skladovacích prostor, Bílovec, Lubojaty (okres Nový Jičín)

Prodej skladu, 500 m?, Bílovec - Lubojaty
ČÍSLO ZAKÁZKY: 847796 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bílovec, Lubojaty (okres Nový Jičín)

Prodej skladu, 500 m?, Bílovec - Lubojaty

Nabízíme k prodeji rozsáhlou budovu v samotném centru obce
Lubojaty. V minulosti byla budova využívána k bydlení, jako kulturní
dům, diskotéka, bar. Další vhodné využití: byty, kancelářské
prostory, sklady, restaurace, sídlo firmy, drobná výroba atd. Hlavní
části budovy je velký sál s pódiem, skladovací prostory, kuchyň,
vinárna, terasa, kotelna a sociální zázemí. Poslední rekonstrukce
proběhla v roce 1988. Možnost vybudování nakládací rampy a
přikoupení sousedního stavebního pozemku, který je nabízen
samostatně. S financováním pomůže naše hypoteční specialistka.
Více informací u makléře.

CENA: (za nemovitost) 5 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 645

Vybavení výtah
sklep

Umístění objektu centrum

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723098

Prodej skladovacích prostor, Bílovec, Lubojaty (okres Nový Jičín)

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 5

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 500

Inženýrské sítě
Vodovod
Plyn
Elektřina

Druh prostor Skladovací

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Wybitul Tomáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


